

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติสายมีชัย-มีโชค หมู่ที่ 9,14 ตำบลปากแพรก โดยวิธีคัดเลือก /

2. โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติสายมีชัย-มีโชค หมู่ที่ 9,14
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก / องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,679,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ หมู่ที่ 9,14 ต.ปากแพรก อ.ดอนสัก
 จ.สุราษฎร์ธานี

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 07 กันยายน 2564 เป็นเงิน 2,708,790.29 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วชิรินทร์ เมืองดั่ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ศรศักดิ์ ศรีคง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ศุภชัย วัชรเสวีสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติสายมีชัย-มีโชค หมู่ที่ 9,14 ตำบลปากแพрек โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพрек/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพрек

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดินถม 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 3. งานพื้นที่ทาง 3.1 งานถางป่าและขุดต่อ 3.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 3.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ลบ.ม.	225000	193.85	43,616.25	1.3607	263.77	59,348.63
2	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 3.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วปรับทับ 3.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นฐานทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	1,370,000	1.72	2,356.40	1.3607	2.34	3,206.35

วัชรินทร์ เมืองดวง

06 กันยายน 2564 14:39:50

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติสายมีชัย-มีโชค หมู่ที่ 9,14 ตำบลปากแพรก โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.2.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 3.3 งานรองพื้นทาง 3.3.1 งานวัสดุคัดเลือก รองพื้นทางหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	4,795,000	10.84	51,977.80	1.3607	14.74	70,726.19
4	3.3.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.3.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.3.1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3.3.2 งานพื้นทางหินคลุกหนา 0.15 ม. 3.3.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	719,050	195.63	140,667.75	1.3607	266.19	191,406.60

วัชรินทร์ เมื่องดวง

06 กันยายน 2564 14:39:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยขี้เถ้าลอย-มีโซล หนุ่ที่ 9,14 ตำบลปากแพรง โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.3.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.3.2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.) 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรี่มโค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรี่มโค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 4.1.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ลบ.ม.	647.330	596.01	385,815.15	1.3607	810.99	524,978.67
6		ตร.ม.	4,110.000	34.89	143,397.90	1.3607	47.47	195,121.52
7		ตร.ม.	4,110.000	271.93	1,117,632.30	1.3607	370.01	1,520,762.27

วัชรินทร์ เมืองดง

06 กันยายน 2564 14:39:50

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยกรรมชาติสายมีชัย-มีโชค หมู่ที่ 9,14 ตำบลปากแพรก โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE) 6. งานวางท่อระบายน้ำ คส.มอก.128/2528 ชั้น 3 6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	154.130	280.00	43,156.40	1.3607	380.99	58,722.91
9	6.1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	22.000	1,873.94	41,226.68	1.3607	2,549.87	56,097.14
10	6.1.2 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE-CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	12.000	1,064.70	12,776.40	1.3607	1,448.73	17,384.84
11	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 8. งานจราจรจราจร 8.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 8.1.1 เครื่องหมายและหลักไม้ทาง (MARKER AND GUIDE POST)	ลบ.ม.	1.000	31.53	31.53	1.3607	42.90	42.90

วัชรินทร์ เมืองดวง

06 กันยายน 2564 14:39:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางและท่อเหลี่ยมตามสัญญาที่ 9,14 ตำบลปากแพรก โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	8.1.1.1 หนังสือนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)	ตน	10.000	347.84	3,478.40	1.3607	473.30	4,733.05
13	8.2 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต60,ต61	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3607	3,129.61	6,259.22
							รวมราคากลาง	2,708,790.29

วัชรินทร์ เมืองดวง

06 กันยายน 2564 14:39:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพทางยกระดับสายมีชัย-มีโชค หมู่ที่ 9,14 ตำบลปากแพรง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง


(วิชรินทร์ เมืองดง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

SV
(ศรศักดิ์ ศรีดิง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุขชัย วิษระสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิชรินทร์ เมืองดง

06 กันยายน 2564